[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.09.2024 г.                                         № 45
с.  Запрудское

О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров
разрешенного стройтреста, реконструкции
объектов капитально строительства

В соответствии со ст. 38, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 10.04.2024 № 31 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в с. Запрудское», на основании заключения по результатам публичных слушаний от 02.09.2024 года, Устава Запрудского сельского поселения, администрация Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства:
1.1 Бушуевой Н.А.  в части уменьшения минимального отступа в соответствии со схемой земельного участка с нумерацией характерных точек границ, земельного участка с кадастровым номером 36:13:0800002:28, площадью 2100 кв.м,, расположенного по адресу: Воронежская область, Каширский район, с. Запрудское, ул. Ленина, 24/1

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в периодическом печатном средстве массовой информации администрации Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района  «Вестник муниципальных правовых актов Запрудского  сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» и размещению на официальном сайте администрации Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области в сети Интернет https:// zaprudskoe -r20.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

И.о. главы администрации
Запрудского сельского поселения                                                                       Хонякина Т.В.